INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS SÃO PAULO

DIRETORIA DE INFORMÁTICA E TURISMO

São Paulo, 30 de agosto de 2023

Memo 13/2023 – Comissão Eleitoral (Portaria SPO 173, 20/06/2023)

Para: Comunicação Social – IFSP/SPO

Assunto: Publicação preliminar das candidaturas a Representante da Subárea de
Turismo e Hospitalidade (STH) a ser publicado no Portal Institucional IFSP-SPO

A Comissão Eleitoral legalmente constituída para a eleição de Representantes de Subárea do
Departamento de Informática e Turismo (DIT) do Campus São Paulo do IFSP, no uso de suas
atribuições legais, considerando o disposto na Portaria n° SPO.161, de 06 de junho de 2023,
e a Resolução do CONCAM n° SPO.007, de 12 de junho de 2019, informa as candidaturas
preliminares para Representante da Subárea de Turismo e Hospitalidade:

NOME PRONTUÁRIO SUBÁREA

Catherine Cavalcanti Margoni CB148593 STH

Cabendo recurso, o envio deverá ser feito somente até as 23h59 do dia 31 de agosto de 2023,
encaminhado ao e-mail brenno@ifsp.edu.br, a partir de um e-mail institucional, respeitando
ainda a Resolução N.7/2019 do CONCAM.

Atenciosamente,

Brenno Vitorino Costa
Presidente da Comissão Eleitoral

Departamento de Informática e Turismo
SIAPE 1521170

Rua Pedro Vicente, 625 – Luz – São Paulo – SP – 01109-010